
MěÚ Ústí nad Orlid
Město Ústi nad Orlicí Doručeno: 05,01.2023 11:25:31

odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace č.j.:MUUo/1520/2023/šKcp/
_ listy: 2 přílohy: 1 1ist,přňoh: 1
Pod druh příloh:

Sp,znak: Sk znak/|hůta:

rwr VľlWPV uvmum im h ¶[jus t. i'..'p23j 000pd

Žádost o poskytnutí individuálnI finanční dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro
rok 2023

Název projektu:
(účel dotace) Atletický mítink RIETER

podrobný popis projektu a odůvodněnižádostl uveďte v
samostatné povinné příloze

Požadovaná výše dotace: 100 000 KČ

Údaje o žadateli

Název organizace:
(jde-li o právnickou osobu) Mgr. Vladimir Vaněk,

jméno a příjmení, datum narozeni žadatele:
(jde-li o /ýz/ckou osobu)

Právní postaveni žadatele:
(např. spolek, jýzická osoba podnikaj/c// fop

nepodnikaj/cj obchodní korporace, apod.)

SIdlo/adresa žadatele:

Telefon:

Email:

IČO žadatele (jde-li o právnickou osobu)' 18843654
RČ žadatele: (jde-li o /ýzickuu osobu):

Bankovní spojení:
(název bank. ústavu a Č/S/O účtu, Přl>. specifický l

variabi/n/symbol)

Osoba/osoby zastupujÍcÍ žadatele a právni důvod
zastoupení:

(jméno + např. jednatel, předseda,...)

Osoba odpovědná za předloženi finančního
, . ,vypořadani:

· f(jméno, tele,on, email)
je-li žadatelem právnická osoba:

údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona úpravujíciho evidenci skutečných

majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů
, , viz povinna príloha c. 4a údajů, které byly vymazaný bez náhrady nebo s

nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidujÍcÍ
osobu

je-li žadatelem právnická osoba:
(vyplňují právnické osoby, kromě spolků)

Identifikace osob s podílem v této právnické
osobě:

Identifikace osob, v nichž má přímý podíl, a výše
tohoto podílu:

ustivp23j000pd



Údaje o členské základně žadatele (týká se pouze právnických osob):

Počet členů do 18 let (včetně)

Počet dospělých členů

Celkem:

Údaje o projektu
Doba,

v niž má být dosaženo účelu:
(doba realizace projéktu)

1.1.2023 - 31.12.2023

předpokládaný rozpočet projektu
řed ok/ádan 'roz cžet možno doložiti 'ako samostatnou ři/ohu žádosti

přijmy/výnosy projektu (v KČ):

vlastní zdroje žadatele (např. z členských
příspěvků)

od sponzorů a z reklam 800 000,00 KČ

z jiných veřejných rozpočtů (dotace z ministerstva,
ze státního fondu, z Pardubického kraje, od jiné 50 000,00 Kč
obce apod.)

od Města Ústi nad Orlici 100 000,00 KČ

ze vstupného, startovného apod. 30 000,00 KČ

jiné (uveďte ):

Celkem: 980 000,00 KČ

výdaje/Máklady na projekt (v KČ):

* pohoštění, občerstvení, stravné, dary 150 000,00 kč

* mzdy a ostatní osobní náklady ,,OON" 200 000,00 KČ

* investiční náklady

* prize money 500 000,00 KČ

* náklady spojené se zahraničními cestami 20 000,00 KČ

propagace 30 000,00 KČ

věcné ceny 70 000,00 KČ

materiálové náklady 10 000,00 KČ

ostatní náklady (např. nájem, energie,...) - doplňte
jednotlivé pcAožky (možno ido přílohy) : -

Celkem: 980 000,00 KČ
* nelze standardně čerpat z dotace města. le třeba oožadat o vÝiimku v tabulce níže

· e r



mp

Žádost o povolenivýjimek z neuznatelných
nákladů:

náklady na pohoštění, občerstvení, stravné, dary ne - ano , v jaké výši...............Kč, na CÓ........................,...mh..........

mzdy, ostatní osobní náklady ,,OON" ne - ano , v jaké výši...................Kč,

investiční náklady ne - ano , v jaké výši .. kč, na

jiné např. prize money, náklady spojené se
zahraničními cestami,... ano, prize money -výše SO 000,00 KČ
(/iné uvedte/ :

Údaje o akci
(vyplňuje se pouze v případě kultúrni, sportovní Či volnočasové akce)

Termín konáni akce: červen - srpen 2023

Místo konání akce: Ústí nad Orlicí

Tradice akce:
(uveďte zda jde o akci novou nebo tradiční + ročník 5.ročník atletického mítinku RIETER

konání)
předpokládaný počet přímých účastníků akce 150

(závodníků, vystupujÍcÍch,...):

předpokládaný počet diváků na akci: 800- 1000

Zaměření na cilovou skupinu:
(uveďte: děti a mládež - dospěli - senioři -široká dospěli, mládež

veřejnostl

předpokládaný dosah akce: mezinárodnf
(uveďte: místní - regionálnI - cebstátnľ - mezinárodní)

Žadatel je přadatelem akce: ano
(uveďte: ano x ne a případné spolupořadatele)

Údaje o sportovišti
(vyplňuje se pouze v případě žádosti na rozvoj a údržbu sportovišQ

Sportoviště je bezplatně přístupné široké
ano- neveřejnosti:

Sportoviště je využíváno pro výkonnostní
ano- ne(závodní) sport:

Velikost cIlové skupiny využÍvajÍcÍ sportoviště
(odhad počtu návštěvníků sportoviště týdně):



Povinné přílohy k žádosti:

l.) podrobný popis projektu, tj. plán, popis, charakteristika akce nebo Činnosti
včetně přínosu projektu, v případě kulturnI Činnosti uvést, jak často se členové l
scházejí, případně další podrobnosti.
2.) Doklady žadatele potvrzující vznik subjektu, je-li žadatelem právnická
osoba (např. zakládaci listina, stanovy, výpis z rejstříků aj.), o volbě nebo
jmenovánI statutárního orgánu, o přiděleni lČ, případně DIČ. Dokládá se pokud
nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.
3.) Doklad o zřízeni bankovního úČtu (pokud nebyl doložen v minulých letech a
nedošlo-li ke změně).
4.) Úplný výpis z evidence skutečných majitelů - dokládají právnické osoby,
kromě právnických osob pro které dle ustanoveni § 7 zákona o evidenci
skutečných majitelů pIati, že nemají skutečného majitele (např. Územní
samosprávné celky, církve, dobrovolné svazky obcí,...).
5.) V případě žádosti do památkové péče se dále dokládá - podrobný popis
údržbových prací, včetně závazného stanoviska orgánu státní památkové péče k
pracím při obnově nemovitosti v MPZ, na niž má být dotace poskytnuta.
podrobný položkový rozpočet a kopie podepsané smlouvy o dílo.
6.) V případě žádosti na rozvoj a údržbu SportoviŠť- doloženl vlastnictví '
nemovitosti (sportoviště) kopii výpisu z katastru nemovitosti či jinak. Kopie '
nájemní smlouvy, jedná-li se o pronájem nemovitosti (sportoviště). Dokládá se ,
pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.

V pHpadě, že přikládáte k žádosti další přílohy,
tak je prosím uveďte:

.

Pnhlášeni žadatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti i v přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro

posouzeni žádosti a že má vypořádány případné předchozí závazky vůči městu Ústí nad Orlicí
Žadatel bere na vědomí informaci o zařazení svých údajů do databáze věcně příšlušného odboru a bere na vědomi informaci o zvěřejněni

svého jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce Městského úřadu Ústi nad Orlicí a
na webových stránkách města Ústí nad Orlicí.

Datum vyhotoveni žádosti: 3.1.2023
Razítko a podpis osoby mající právo jednat za

organizaci



POPIS PROJEKTU

Atletický mítink RIETER 2023
Atletický mítink Rieter oslaví v letošním roce 5. narozeniny. Všechny čtyři předcházející
ročníky potvrdily, že tato sportovní akce je jednou z nejvýznamnějších svého druhu v celém
Pardubickém kraji.

Čtvrtý ročník mítinku Rieter se vloni uskutečnil 24. srpna a opět měl skvělou sportovní
úroveň, divákům se představili atleti a atletky z České republiky, Slovenska, Ukrajiny,
Maďarska, Slovinska a Polska.

Hlavní hvězdou loňského mítinku byl mistr světa a vicemistr Evropy v hodu diskem, Kristjan
Čeh ze Slovinska.

Do Ústí nad Orlicí přijelo závodit dvacet českých reprezentantů, kteří startovali na evropském
šampionátu v Německu.

Byli mezi nimi například koulař Tomáš Staněk, diskař Marek Bárta, čtvrtkaři Pavel Maslák,
Vít Můller, Patrik Šom a Michal Desenský, dálkař Radek Juška, oštěpař Vítězslav Veselý,
mílaři Filip Sasínek a Filip Šnejdr, čtvrtkařka Lada Vondrová, oštěpařka Nikol Tabačková,
mílařky Kristiina Mákl a Diana Mezuliáníková.

Tradiční součástí mítinku byly závody žactva v běhu na 60 metrů.

Mítink Rieter navštívilo 700 diváků.

Podrobnosti o akci, fotografie a další informace na webové stránce: www.rieter-atletika.cz

Atletický mítink RIETER 2023 se s největší pravděpodobností uskuteční opět v měsíci srpnu.


